
Contacto

Correo Electrónico malcdiac@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Plaza Dr. Rafael O'Shanahan
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RES4/2023, 10-03 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2023 a
las 14:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Coordinación y Apoyo Técnico a la Vicepresidencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EZAalBZlPErnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para los trabajos de producción audio visual y equipamiento para
la realización del ciclo de conferencias sobre el español de Canarias en el contexto Atlántico

Presupuesto base de licitación
Importe 15.943 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900,99 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/03/2023 al 30/05/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ATLAS SYSTEMS S.L.
NIF B76211242

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EZAalBZlPErnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.943 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qoRWTPFR3JeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000010607108 |  2023-546344 | Tue, 21 Mar 2023 14:13:23:823 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76404321987282415226208941559762516367 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qoRWTPFR3JeiEJrVRqloyA%3D%3D

